KEVEK ja Tartu KALEV Staadionijooksu sari II etapp
21.05.2025 Tamme Staadion
NOORED N 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Melinda Kübar
	13.08.2015
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.10,83
	55,79
	984

	2.
	Maribel Mäesepp
	13.02.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.01,59
	55,80
	984

	3.
	Zlata Kogteva
	06.09.2012
	TÜASK
	1.05,60
	58,52
	887

	4.
	Carolin Käo
	18.04.2009
	Tartu SS “Kalev”
	1.03,17
	58,79
	878

	5.
	Fiona Eskla
	08.10.2010
	Tartu SS “Kalev”
	1.05,44
	59,28
	861

	6.
	Anna Liisa Liivla
	20.08.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.06,30
	1.00,06
	835

	7.
	Liisi-Lota Unt
	07.12.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.07,34
	1.01,01
	804

	8.
	Iiris Kalamees
	11.04.2011
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.07,39
	1.01,05
	802

	9.
	Karmen Karja
	01.06.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.08,47
	1.02,03
	770

	10.
	Loora Adele Toim
	30.07.2016
	Tartu SS “Kalev”
	1.25,08
	1.03,81
	714

	10.
	Stella Huik
	09.10.2017
	Tartu SS “Kalev”
	1.28,62
	1.03,81
	714

	11.
	Ronja Gurba
	14.07.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.14,13
	1.04,14
	704

	12.
	Madli Rähn
	01.02.2017
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.25,77
	1.04,32
	699

	13.
	Aleksandra Rekand
	17.12.2014
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.17,76
	1.04,85
	682

	14.
	Amelia Peedu
	13.11.2010
	Tartu SS “Kalev”
	1.11,78
	1.05,03
	677

	15.
	Mirjam Meister
	22.06.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.15,20
	1.05,07
	676

	16.
	Loore Hanni
	26.03.2015
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.18,79
	1.05,71
	657

	17.
	Emili Pintmann
	09.01.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.13,54
	1.06,62
	630

	18.
	Lee Õunapuu
	02.08.2013
	Elva Suusaklubi 
	1.17,13
	1.06,74
	626

	19.
	Stella Koosa
	11.03.2016
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.25,01
	1.06,96
	620

	20.
	Petra Pintmann
	21.02.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.15,33
	1.07,20
	613

	21.
	Debora Puru
	09.08.2013
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.18,41
	1.07,84
	595

	22.
	Maribel Rätsep
	15.11.2011
	Spordiklubi Kiirus
	1.15,14
	1.08,07
	588

	22.
	Linda-Mai Rammi
	28.05.2016
	Tartu SS “Kalev”
	1.30,77
	1.08,07
	588

	23.
	Diari Bendeliani
	22.07.2014
	TÜASK
	1.22,02
	1.08,41
	579

	24.
	Krit Mändoja
	30.01.2015
	Tartu SS “Kalev”
	1.22,21
	1.08,57
	575

	25.
	Arabel Ilves
	03.09.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.19,51
	1.08,80
	568

	26.
	Teele Uiboupin
	05.10.2015
	Tartu SS “Kalev”
	1.27,49
	1.08,91
	565

	27.
	Mirjam Peebo
	10.01.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.17,46
	1.09,10
	560

	28.
	Loreta Kütt
	06.10.2014
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.23,12
	1.09,33
	554

	29.
	Loreen Ivask
	14.11.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.20,27
	1.09,45
	550

	30.
	Lauriin Sinilill
	12.11.2011
	Tartu SS “Kalev”
	1.16,73
	1.09,51
	549

	31.
	Isabel Olle
	11.06.2017
	Tartu SS “Kalev”
	1.37,17
	1.09,97
	536

	32.
	Maris Tehvand
	30.12.2013
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.21,37
	1.10,40
	525

	33.
	Petra Joanna Raave
	13.06.2013
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.21,50
	1.10,52
	522

	34.
	Emilia Kivirähk
	05.10.2015
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.30,82
	1.11,53
	495

	35.
	Mirtel Vilu
	16.05.2013
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.20,56
	1.11,86
	487

	36.
	Ida Helene Toim
	30.07.2016
	Tartu SS “Kalev”
	1.37,83
	1.13,37
	449

	37.
	Emma Johanna Orav
	03.08.2016
	Tartu SS “Kalev”
	1.40,60
	1.15,45
	399

	38.
	Lily Poolak
	04.08.2016
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.41,04
	1.15,78
	392

	39.
	Klaara Rähn
	05.08.2018
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.59,68
	1.20,08
	299

	40.
	Isabel Olefirenko
	18.12.2012
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.36,49
	1.26,07
	191

	
	Mariann Laul
	22.02.2011
	Tartu Kalev/Elva KJk
	DNS
	
	

	
	Marii Salus
	04.07.2015
	Tartu SS “Kalev”
	DNS
	
	


TÄISKASVANUD N 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Elis Leppik
	18.09.2007
	Tartu SS “Kalev”
	1.05,76
	1.02,00
	771

	2.
	Marie Pihlap
	11.05.2006
	Tartu SS “Kalev”
	1.02,05
	1.02,05
	770


SEENIORID N 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Erge Viiklaid
	26.03.1968
	Tartu KEVEK
	1.10,64
	57,68
	917

	2.
	Klaarika Eksi
	09.01.1977
	Tartu KEVEK
	1.05,61
	58,14
	900

	3.
	Ann Starkopf
	14.05.1989
	Dorpat/Tartu vald/TKSK
	1.17,02
	1.14,83
	414


NOORED N 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Hanka Mühlberg
	22.09.2008
	MTÜ Kuldne Tervis
	2.26,07
	2.17,53
	870

	2.
	Kaitlyn Kerr
	31.03.2010
	Tartu SS “Kalev”
	2.30,65
	2.20,51
	824

	3.
	Säde-Ly Lille
	03.01.2010
	Tartu Kalev/Elva KJk
	2.39,23
	2.28,51
	708

	4.
	Karmen Karja
	01.06.2011
	Tartu SS “Kalev”
	2.57,96
	2.39,36
	565

	5.
	Anette Marta Marii Viks
	17.06.2014
	Tartu SS “Kalev”
	3.18,00
	2.44,45
	503

	6.
	Perla Krull
	27.06.2016
	individuaalvõistleja
	4.01,18
	3.03,34
	305


TÄISKASVANUD N 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Marleen Koll
	21.03.2005
	SPARTA Spordiselts
	2.19,12
	2.19,12
	845

	2.
	Liis Grete Atonen
	20.05.2001
	TÜASK
	2.21,53
	2.21,53
	809

	3.
	Annabel Türn
	07.11.2006
	Tartu SS “Kalev”
	2.22,19
	2.22,19
	799

	4.
	Sandra Movits
	06.07.2007
	Tartu Kalev/Elva KJk
	2.38,71
	2.30,86
	676

	5.
	Birgit Veldi
	06.12.2002
	Rapla Jooksuklubi
	2.34,77
	2.34,77
	623

	6.
	Ketlin Kopp
	06.03.2004
	Spordiklubi “Maret-Sport”
	2.35,48
	2.35,48
	614

	
	Hanna-Liina Palu
	25.03.2004
	SPARTA Spordiselts
	DNS
	
	


SEENIORID N 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Luise Puu
	27.04.1978
	Tartu KEVEK
	2.43,90
	2.28,18
	713

	2.
	Maive Vill
	31.08.1982
	individuaalvõistleja
	3.02,22
	2.51,56
	423


NOORED M 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Ervin Markus Raudsepp
	03.05.2008
	Audentese Spordiklubi
	48,29
	46,33
	1089

	2.
	Andres Leppsoo
	10.06.2008
	TÜ ASK
	51,52
	49,11
	912

	3.
	Jordan Lucas Vokk
	24.04.2009
	MTÜ UP Sport
	54,61
	52,05
	741

	4.
	Henrik Vahlberg
	06.01.2013
	Tartu SS “Kalev”
	59,94
	52,13
	737

	5.
	Marten Kivend
	18.10.2012
	Tartu SS “Kalev”
	1.00,51
	52,63
	709

	6.
	Erik Vahlberg
	28.12.2010
	Tartu SS “Kalev”
	59,24
	54,28
	623

	7.
	Trevor Toomiste
	12.05.2012
	Tartu SS “Kalev”
	1.00,92
	54,77
	599

	8.
	Sander Mets
	05.08.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.07,81
	55,94
	542

	9.
	Kaspar Pruul
	25.03.2009
	MTÜ Rae kergejõustik
	59,38
	56,60
	512

	10.
	Mattias Vilu
	23.07.2014
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.17,61
	58,76
	418

	11.
	Rasmus Ots
	25.06.2012
	Tartu SS “Kalev”
	1.08,05
	59,18
	401

	12.
	Tristan Aigro
	21.12.2010
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.05,11
	59,66
	381

	13.
	Oliver Kelt
	31.05.2011
	Tartu Kalev/Elva KJk
	1.08,35
	1.01,45
	314

	14.
	Patrick Suits
	30.05.2013
	Tartu SS “Kalev”
	1.15,74
	1.02,48
	278

	15.
	Rosimar Kuik
	13.05.2015
	Tartu SS “Kalev”
	1.23,91
	1.03,53
	244

	16.
	Trevor Parts
	27.03.2017
	JK Tammeka
	1.30,93
	1.04,32
	220

	17.
	Sten Pruul
	15.05.2014
	Tartu SS “Kalev”
	1.18,82
	1.05,02
	199

	18.
	Kert Koemets
	15.01.2015
	Tartu SS “Kalev”
	1.27,59
	1.06,32
	164

	19.
	Sten Uiboupin
	23.11.2013
	
	1.23,86
	1.09,18
	98

	20.
	Rasmus Pihlap
	18.05.2014
	Tartu SS “Kalev”
	1.26,39
	1.11,27
	61

	
	Hugo Marten Lillevalja
	12.07.2013
	Tartu SS “Kalev”
	DNS
	
	

	
	Sebastian Tauts
	23.02.2012
	Tartu SS “Kalev”
	DNS
	
	

	
	Ramon Lall
	18.12.2011
	Tartu Kalev/Elva KJk
	DNS
	
	


TÄISKASVANUD M 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Kristo Mägi
	30.07.2004
	Kergejõustikuklubi T I P P
	49,90
	49,90
	864

	2.
	Joosep Perv
	24.07.2001
	Võru Biathlon
	51,47
	51,47
	773

	3.
	Andreas Mutli
	23.04.2007
	Tartu SS “Kalev”
	52,48
	52,48
	718

	4.
	Oskar Laur
	22.11.2007
	TÜASK
	55,13
	52,90
	695

	5.
	Rinat Raisp
	25.05.2001
	Tallinna Kurtide Spordiselts 
	53,11
	53,11
	684

	6.
	Deniss Urjadnikov
	31.03.1991
	
	57,18
	57,18
	486


NOORED M 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Jonas Meriloo
	21.10.2009
	Audentese Spordiklubi
	2.05,29
	1.58,77
	791

	2.
	Mikk Mihkel Ruus
	14.09.2010
	Tartu SS “Kalev”
	2.24,07
	2.11,99
	495

	3.
	Kaur Hanni
	23.09.2010
	Elva Suusaklubi
	2.25,25
	2.13,07
	474

	4.
	Kert Kööbi
	02.02.2009
	Spordiklubi Kiirus
	2.20,97
	2.13,80
	460

	5.
	Rasmus Raudik
	06.05.2010
	Elva Suusaklubi
	2.21,38
	2.14,02
	455

	6.
	Robert Raak
	03.05.2011
	Tartu SS Kalev/ Värska Originaal
	2.27,35
	2.15,00
	437

	7.
	Siim-Erik Iir
	26.05.2014
	Tartu SS “Kalev”
	3.05,80
	2.21,30
	327

	8.
	Oskar Raudik
	20.09.2011
	Elva Suusaklubi
	2.42,22
	2.22,00
	316

	9.
	Bohdan Stepanov
	18.12.2008
	Spordiklubi Kiirus
	2.31,29
	2.23,60
	291

	10.
	David Karutin
	30.08.2010
	Tartu Annelinna Gümnaasium
	2.36,76
	2.23,62
	291

	11.
	Karl Gustav Juulik
	12.03.2016
	individuaalvõistleja
	3.23,26
	2.28,56
	221

	12.
	Oliver Gabriel Viks
	25.05.2011
	Tartu SS “Kalev”
	2.55,18
	2.33,35
	162

	13.
	Hugo Enn
	23.02.2015
	TÜASK
	3.30,60
	2.40,16
	94

	14.
	Andre Georg Gustav Viks
	10.08.2009
	Tartu SS “Kalev”
	2.54,41
	2.45,34
	54

	
	Kevin Reinu
	18.11.2011
	Tartu SS “Kalev”
	DNS
	
	

	
	Roger Pihlak
	31.03.2013
	Emajõe Suusaklubi
	DNS
	
	


SEENIORID M 400m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Ülo Randaru
	06.05.1961
	Tartu KEVEK
	1.02,04
	50,27
	842

	2.
	Mati Mikk
	09.03.1982
	Viljandi vald
	57,64
	53,77
	649

	3.
	Heiki Pruul
	17.12.1979
	Täppsportlased MTÜ
	59,43
	54,72
	601

	4.
	Heiko Kraubner
	28.02.1970
	Tartu KEVEK
	1.05,53
	56,46
	518

	5.
	Helari Hellenurm
	20.09.1978
	Tartu KEVEK
	1.10,44
	1.04,43
	216


TÄISKASVANUD M 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Hugo Meidla
	30.06.2007
	MTÜ Rae kergejõustik
	2.03,75
	1.59,70
	768

	2.
	Kevin Jõesoo
	15.06.2005
	Rapla Jooksuklubi
	2.00,51
	2.00,51
	748

	3.
	Oliver Annus
	27.02.2003
	SPARTA Spordiselts
	2.00,57
	2.00,57
	747

	4.
	Daniels Bambals
	02.08.1998
	Lāča sporta skola
	2.03,24
	2.03,24
	683

	5.
	Elari Tõnström
	28.06.1999
	Tartu SS “Kalev”
	2.03,66
	2.03,66
	673

	6.
	Robert Lee
	28.09.2001
	TÜASK
	2.04,50
	2.04,50
	654

	7.
	Rainer Nisloni
	22.05.1990
	SK ProRunner
	2.20,71
	2.20,71
	337

	8.
	Richard Viks
	13.02.2006
	Tartu SS “Kalev”
	2.22,00
	2.22,00
	316

	9.
	Indrek Guitor
	13.08.1995
	Kuldne Tervis Spordiklubi
	2.36,34
	2.36,34
	130


SEENIORID M 800m
	
	Nimi
	Sünniaeg
	Organisatsioon
	Aeg
	Koef aeg
	Punktid

	1.
	Raido Raspel
	07.10.1967
	MTÜ Treeningpartner
	2.18,34
	1.55,52
	875

	2.
	Pärtel Piirimäe
	10.05.1972
	Tartu KEVEK
	2.21,68
	2.02,25
	706

	3.
	Kain Väljaots
	29.06.1974
	
	2.20,46
	2.04,19
	661

	4.
	Ülo Niinemets
	19.03.1970
	Tartu KEVEK
	2.29,94
	2.07,28
	592

	5.
	Erkki Ehasalu
	23.06.1980
	Tartu KEVEK/Kuldne Tervis Spordiklubi
	2.19,17
	2.09,13
	553

	6.
	Tiit Palu
	29.03.1970
	Tartu KEVEK
	2.35,61
	2.12,09
	493

	7.
	Einar Pihlap
	22.04.1987
	Luik Triplets Team
	2.16,45
	2.12,79
	479

	8.
	Kristjan Roosvald
	27.05.1986
	Tartu KEVEK
	2.22,33
	2.18,51
	374

	9.
	Kaido Vahkal
	05.09.1975
	Tartu KEVEK
	2.37,79
	2.20,65
	338

	10.
	Kalev Kajaste
	22.09.1954
	Tartu KEVEK
	3.08,44
	2.21,14
	330

	11.
	Roman Kohtov
	07.05.1983
	individuaalvõistleja
	2.32,15
	2.23,46
	294

	12.
	Mart Kelk
	18.01.1984
	individuaalvõistleja
	2.38,36
	2.30,50
	196

	13.
	Margus Laanemäe
	14.08.1978
	Tartu KEVEK
	2.44,98
	2.30,65
	194

	14.
	Helari Hellenurm
	20.09.1978
	Tartu KEVEK
	2.50,73
	2.35,91
	134

	15.
	Aivo Kängsepp
	17.11.1986
	individuaalvõistleja
	2.47,66
	2.43,16
	70

	
	Heiki Pruul
	17.12.1979
	Täppsportlased MTÜ
	DNS
	
	

	
	Heiko Kraubner
	28.02.1970
	Tartu KEVEK
	DNS
	
	




Peakohtunik Jaan Tiitsaar
Elektriaeg Marko Jänes
Starter Enn Lilienthal
Sekretär Anna-Liisa Kängsepp ja Käroliina Kask
Teadvustaja Kaire Nurja
Peakorraldaja Andrus Mutli

